

शिक्षता प्रशिक्षण बोर्ड (उत्तरी क्षेत्र)

BOARD OF APPRENTICESHIP TRAINING (NORTHERN REGION)

(भारत सरकार के शिक्षा मंत्रालय के उच्चतर शिक्षा विभाग के अधीन स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body under Ministry of Education, Deptt. of Higher Education, Govt. of India)

16, ब्लॉक-1ए, लखनपुर, कानपुर-208024 (उ०प्र०)
16, Block-1A, Lakhanpur, Kanpur-208024 (UP)

Website: www.boatnr.org

सं०: बीओएटी(एन०आर०)/2021/1
No.: BOAT(NR)/2021/1

दिनांक-26.08.2021
Date-26.08.2021

अधिसूचना NOTIFICATION

विषय- आवेदन पत्र प्राप्ति तिथि को बढ़ाने बावत्।

Subject- Extension of date for receipt of application-regarding

इस कार्यालय के विज्ञापन सं०:बीओएटी(एन०आर०)/2021/1 के सम्बन्ध में सूचित किया जाता है कि आवेदन के पिन्ट आउट के निर्दिष्ट पते पर पहुँचने की अन्तिम तिथि को दिनांक 30.08.2021 की जगह दिनांक 01.09.2021 पढ़ा जाय। कतिपय कारणों से इस कार्यालय में आवेदन के पिन्ट आउट प्राप्त करने की अन्तिम तिथि 30.08.2021 से बढ़ाकर 01.09.2021 (शायं 06:00 बजे तक) कर दी गयी है। यह उपबन्ध उक्त विज्ञापन में उल्लिखित सभी पदों के लिए लागू है।

It is notified in respect of advertisement No.BOAT(NR)/2021/1 that last date of receipt of application may be read as 01.09.2021 for 30.08.2021. The date of receipt of hard copy (printout) of application has been extended to 01.09.2021 (till 06:00 P.M.) from 30.08.2021 due to some reasons. This provision is applicable to all advertised posts.

यद्यपि आनलाइन आवेदन करने की अन्तिम तिथि 30.08.2021 (12:00 मध्यरात्रि तक) ही रहेगी।

However, last date of online line application will remain 30.08.2021 (till 12:00 mid-night) unchanged.

निदेशक
DIRECTOR